
Firma - Name Strasse Haus Nr. PLZ Ort Tel. Nummer Mailadresse

AM1 Elektro GmbH Wölferstrasse 5 4414 Füllinsdorf 079 396 47 45 info@am1-elektro.ch

A und Z Elektro AG Mittlerfeldweg 34 4124 Schönenbuch 061 531 22 99 info@asz-elektro.ch

Beris AG Strassburgerallee 93 4055 Basel 061 322 66 22 info@beris.ch

Birs Elektro GmbH Rheinparkstrasse 3 4123 Birsfelden 061 599 13 13 info@birselektro.ch

BirsCom Gmbh Kernmattstrasse 10 4102 Binningen 0800 965 965 info@birscom.ch

Bouygues E&S InTec Schweiz AG Holeestrasse 87 4054 Basel 061 260 66 66 info.intec.basel@bouygues-es.com

b+s Elektro Telematik AG Hauptstrasse 183 4466 Ormalingen 061 985 97 97 info@bracher-schaub.ch

Bretscher Söhne AG Breisacherstrasse 120 4057 Basel 061 690 99 00 info@b-s.ch

BSK Baumann + Schaufelberger Dorfstrasse 31 4303 Kaiseraugst 061 811 20 50 info@bsk.ch

BSK Baumann + Schaufelberger Thiersteinerallee 25 4053 Basel 061 331 77 00 info@bsk.ch

Bürgin Carl Elektro Rebgasse 5 4410 Liestal 061 926 80 00 info@elektrobuergin.ch

BURO C.F. Burkolter St.Jakobs-Strasse 110 4052 Basel 079 358 25 26

Butz & Werder AG Näfelserstrasse 34 4055 Basel 061 307 99 66 elektro@butz-werder.ch

Cadosch + Niederer Sennheimerstrasse 53 4054 Basel 061 303 97 00 info@cadoschniederer.ch

conetCom AG Güterstrasse 126 4053 Basel 061 270 31 11 info@conetcom.ch

D-Linc Elektro GmbH Im Aengerli 1 4313 Möhlin 079 615 28 63

Dinkel & Sippl Elektro AG Wartstrasse 21 5074 Eiken 062 865 40 30

Dunkel & Schürch AG Hauptstrasse 24 4416 Bubendorf 061 931 17 83 info@ds-elektro.ch

Dups AG Eichenweg 1 4410 Liestal 061 901 39 00 dups-ag@bluewin.ch

Elektrotechnik AG EAGB Güterstrasse 86 4053 Basel 061 279 12 12 info@eagb.ch

Elektro 3 AG Bündnerstrasse 51 4055 Basel 061 307 88 88 info@elektro3.ch

Elektro AG Wildensteinerstrasse 11 4052 Basel 061 261 26 26 elektroag@elektroag-basel.ch

Elektro Brodbeck AG Angensteinerstrasse 15 4153 Reinach 061 711 19 19 info@elektro-brodbeck-ag.ch

Elektro Brönnimann AG Neumattstrasse 6 4450 Sissach 061 973 95 95 info@elektro-broennimann.ch

Casciaro & Salvia Elektro GmbH Heimgartenweg 18 4123 Allschwil 076 545 26 48 info@casciarosalvia.ch

Elektro Degen AG Hauptstrasse 52 4416 Bubendorf 061 935 35 35 info@elektro-degen.ch

Elektro Eberle Lörracherstrasse 122 4125 Riehen 079 672 90 76 elektro.eberle@gmx.ch

Elektro Fässler GmbH Im Wilacker 13 4106 Therwil 061 722 15 55 info@elektro-faessler.ch

Elektro Frey GmbH Ettingerstrasse 12 4106 Therwil 061 723 14 14 info@elektrofrey.swiss

Elektro Grimbichler Thalmattweg 16 4415 Gempen 061 703 82 61

Elektro Group GmbH Engelgasse 81 4052 Basel 061 226 92 55 info@elektrogroup.ch
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Elektro Harder AG Bodenackerstrasse 22 4226 Breitenbach 061 791 00 50 info@elektro-harder.ch

Elektro Huber AG Hauptstrasse 5 4143 Dornach 061 701 77 88 post@elektrohuber.ch

Elektro Kaufmann Augst GmbH Rheinstrasse 52 4302 Augst 061 813 16 16 info@elektro-kaufmann.ch

Elektro Koch Blochmonterstrasse 12 4054 Basel 061 283 31 13

Elektro Lichtin AG Hauptstrasse 24 4313 Möhlin 061 853 16 16 anfrage@elektrolichtin.ch

Elektro Mühlethaler AG Grabenackerstrasse 13 4142 Münchenstein 061 416 01 01 elemag@bluewin.ch

electro-m AG Münchensteinerstrasse 138 4053 Basel 061 333 80 70 info@m-electro,ch

Elektro Naegelin AG Güterstrasse 10 4402 Frenkendorf 061 901 26 26 r.wyss@elektro-naegelin.ch

Elektro New-Line Rosenweg 5 4153 Reinach 061 712 12 14

elektroNWS AG Hegenheimermattweg 185 4123 Allschwil 061 554 99 88 info@elektronws.ch

Elektro Peyer Hauptstrasse 29 4436 Oberdorf BL 061 965 96 50 info@elektropeyer.ch

Elektro-Schmidlin AG Prattelerstrasse 35 4132 Muttenz 061 465 78 78 info@elektro-schmidlin.ch

Elektro Schweizer Rolf GmbH Leimenweg 273 4493 Wenslingen 061 991 09 23

Elektro Seger Mohrhaldenstrasse 48 4125 Riehen 061 701 59 88 info@eseger.ch

Elektro Siegrist AG Dorfstrasse 2 5082 Kaisten 062 874 26 26 info@siegrist-elektro.ch

Elektro Struss GmbH Frobenstrasse 37 4053 Basel 061 225 90 10 elektro-struss.mk@gmx.ch

Elektro Völlmin AG Burgfelderstrasse 140 4055 Basel 061 322 15 20 info@elektro-voellmin.ch

Elektro Walther GmbH Steinenvorstdt 51 4051 Basel 061 271 90 91 b.walther@datacom.ch

EL-Tech Installationen GmbH Jacob Burckhardt-Strasse 52 4052 Basel 061 319 90 00 info@el-tech.ch

ermacora AG Hauptstrasse 21 4104 Oberwil BL 061 406 30 20 ermacora@ermacora-ag.ch

Ernst Gürtler AG Binningerstrasse 53 4123 Allschwil 061 481 22 00 info@guertlier-elektro.ch

ESR Elektro Sahli Riehen Grendelgasse 14 4125 Riehen 061 641 40 67 Info@elektrosahli.ch

ETAVIS Kriegel+Co. AG St.Jakobs-Strasse 40 4132 Muttenz 061 465 65 65 muttenz@etavis.ch

ETAVIS Kriegel+Schaffner AG Wien-Strasse 2 4002 Basel 061 316 60 60 basel@etavis.ch

E.T.P Service Elektronik GmbH Baselstrasse 63 4144 Arlesheim 061 701 87 71 info@etpservice.ch

ETS + Partner GmbH Efringerstrasse 24 4057 Basel 061 681 26 36 etspartner@bluewin.ch

febo brandschutz GmbH Neuhofstrasse 2 4153 Reinach 061 711 89 18 info@febo-brandschutz.ch3

Felder & Jetzer AG Bündtenmattstrasse 38 4102 Binningen 061 307 91 91 info@felderjetzer.ch

Freymond Elektro Industrie Büttenen 14 4203 Grellingen 061 361 76 76

Gebhardt eleggtrisch Zürcherstrasse 65 4052 Basel 061 312 95 95 info@gebhardt-eleggtrisch.ch

Gugliuzzo Engineering GmbH Clarastrasse 12 4058 Basel 061 305 95 95 info@gugliuzzo.ch

Gysin-Debrunner AG Nelkenstrasse 12 4410 Liestal 061 927 91 00 g.brutsche@gysin-debrunner.ch

Hasler + Reinle AG Ergolzstrasse 6 4460 Gelterkinden 061 985 95 95 info@hasler-reinle.ch

Hauri Elektroinstallationen Fäschengasse 7 4059 Basel 061 361 80 80 info@hauribasel.ch
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Hunziker Moritz AG Kleinhüningerstrasse 183 4057 Basel 061 631 35 35 info@elektro-hunziker.ch

Jaggigroup AG Zelgliweg 12 4452 Itingen 061 971 11 11 info@jaggi-elektro.ch

Jaisli Xamax AG Tangentenweg 52 4058 Basel 061 500 30 80 info@xamax-ag,ch

Jeker Elektro-Power GmbH Fehrenstrasse 44 4227 Büsserach 061 781 40 45

K. Schweizer AG Baselstrasse 49 4125 Riehen 061 645 96 60 k.schweizer@ksag.ch

K. Schweizer AG Hagmattstrasse 11 4123 Allschwil 061 699 38 38 k.schweizer@ksag.ch

Kolb AG Hauptstrasse 50/52 4107 Ettingen 061 726 80 80 rkolb@kolb-ag,ch

Liro Power Elektro AG Gartenstrasse 105 4052 Basel 061 273 06 07 

Lüscher + Partner AG Campingweg 2 4665 Oftringen 062 797 40 85 info@luescher.partnerag.ch

Marti Elektro-Installationstechnik AG Bleichestrasse 15 4058 Basel 061 690 91 91 mail@elektro-basel.ch

Morisset & Partner AG Badenweilerstrasse 34 4057 Basel 061 383 13 26 dmorisset@morisset-partner.ch

NOWECOM AG Sternenhofstrasse 11a 4153 Reinach BL 061 823 80 80

Nussbaumer M. AG Schützengraben 36 4051 Basel 061 261 15 62 info@elektronussbaumerag.ch

Pemalux Krug Oberwilerstrasse 80 4102 Binningen 061 401 52 62

PEVO GmbH Baselstrasse 10a 4144 Arlesheim 061 702 00 22 info@pevogmbh.ch

Plattner & Schmid AG Ermitagestrasse 9 4144 Arlesheim 061 701 11 10 info@plattnerschmid.ch

Pronexis AG Wuhrmattstrasse 15 4103 Bottmingen 061 726 16 16 info@pronexis

Top Quartierelektriker GmbH Hardstrasse 92 4052 Basel 061 691 90 10 quartierelektriker@bluewin.ch

Ramseyer Elektro AG St.Jakobs-Strasse 22 4132 Muttenz 061 461 12 91 kurt.ramseyer@ramseyer-ag.ch

Rechsteiner AG Zweign. Binningen Oberwilerstrasse 60 4102 Binningen 061 421 41 22 binningen@elektro-rechsteiner.ch

Reiser German Kasinostrasse 2 4410 Liestal 061 922 14 56

Ruther AG Libellenweg 7 4310 Rheinfelden 061 836 99 66 ruther@bako.ch

Schachenmann + Co. AG Hochbergerstrasse 60b 4057 Basel 061 699 22 33 info@schachenmann.ch

Schnieper + Schmid AG Klünenfeldstrasse 30 4132 Muttenz 061 415 20 40 info@schnieperschmid.ch

Elektro Schumacher GmbH Reinach Sternenhofstrasse 11a 4153 Reinach BL 061 713 03 73 info@schumacher-elektro.ch

Schwalm Hans-Rudolf Mühlemattstrasse 3 4207 Bretzwil 061 941 10 11 hschwalm@bluewin.ch

Selmoni Installation AG Aliothstrasse 4 4142 Münchenstein 061 287 44 20 selmoni@selmoni.ch

SOHATEC - Sommaruga Haustechnik Weidstrasse 12 4317 Wegenstetten 061 951 28 76

elektro swin ag Hauptstrasse 51 4455 Zunzgen 061 973 01 73 info@swin.ch

swisspro NW AG Ringstrasse 9 4123 Allschwil 061 206 15 15 info@swisspro.ch

Unternährer Justin AG Hegenheimerstrasse 97 4055 Basel 061 382 72 72 email@unternaehrer-ag.ch

Vonarburg D. GmbH Zeughausweg 2 4460 Gelterkinden 061 983 05 55 d.vonarburg-gmbh@bluewin.ch

Weber Elektrotechnik Basler Strasse 126 D-79539 Lörrach 0049 7621165122 ralf.weber@ralf-werber-ch

Widler Elektro AG Oberwilerstrasse 2 4102 Binningen 061 421 40 42 info@widler-ag.ch
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Xpertcom GmbH Hohe Strasse 249 4104 Oberwil BL 061 403 02 02 info@xpertcom-ch

Zehntner Elektro AG Bahnhofstrasse 6 4133 Pratteln 061 821 51 35 info@zehntner-elektro.ch

Zemp + Kiefer AG Hauptstrasse 6 4402 Frenkendorf 061 901 44 55 mail@zkag.ch
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